

FATTURA ELETTRONICA

PROT. 3240

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT10209790152
 Progressivo di invio: S27938003H
 Formato Trasmissione: FPA12
 Codice Amministrazione destinataria: UFE370

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00911330439
 Codice fiscale: 00911330439
 Denominazione: PALOMBI ANTONIO DI PALOMBI MAURIZIO & C. SNC
 Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: P.ZZA E. MATTEI
 Numero civico: 12
 CAP: 62024
 Comune: MATELICA
 Provincia: MC
 Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 073786323
 E-mail: M.PALOMBI@PEC.IT

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00033120437
 Codice Fiscale: 00033120437
 Denominazione: COMUNE DI MATELICA

Dati della sede

Indirizzo: P.ZZA E.MATTEI
 Numero civico: 0
 CAP: 62024
 Comune: MATELICA
 Provincia: MC
 Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Gdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
 Valuta importi: EUR
 Data documento: 2017-03-06 (06 Marzo 2017)
 Numero documento: 0000003
 Importo totale documento: 416.63

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: OLIO CORICELLI
 Quantità: 1.000
 Unità di misura: NUMERO
 Valore unitario: 3.74000

Valore totale: 3.74
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: GUANTI LATTICE
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 4.09000
Valore totale: 4.09
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: CONF.GUANTI MONOUSO
Quantità: 2.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 4.09000
Valore totale: 8.18
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: CONF.GUANTI PLASTICA
Quantità: 4.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.39000
Valore totale: 5.56
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: CONF.CARTA IGIENICA
Quantità: 8.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.47000
Valore totale: 11.76
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: SCOPA OK
Quantità: 2.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 2.45000
Valore totale: 4.90
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: BASTONI
Quantità: 2.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 0.82000
Valore totale: 1.64
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: GUANTI
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 8.11000
Valore totale: 8.11
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: SCOPA
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 2.45000
Valore totale: 2.45
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: ALCOOL
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.06000
Valore totale: 1.06
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: MR.MUSCOLO
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 3.56000
Valore totale: 3.56

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: CIF
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.87000
Valore totale: 1.87
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: PANNI
Quantità: 2.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.06000
Valore totale: 2.12
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: PANNI GIALLO
Quantità: 2.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.55000
Valore totale: 3.10
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: STRACCIO
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.63000
Valore totale: 1.63
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: CONF.CARTA IGIENICA
Quantità: 3.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.47000
Valore totale: 4.41
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: CONF.SPUGNA ARIX
Quantità: 3.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.71000
Valore totale: 5.13
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: CONF.FAZZOLETTINI REGINA
Quantità: 3.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.22000
Valore totale: 3.66
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: CONF.GUANTI
Quantità: 3.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 8.11000
Valore totale: 24.33
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: ACE CANDEGGINA L.3
Quantità: 6.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 2.36000
Valore totale: 14.16
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: AMUCHINA DISINFETTANTE
Quantità: 2.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 5.70000
Valore totale: 11.40
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: LYSOFORM
Quantità: 3.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.30000
Valore totale: 3.90
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: SGRASSATORE
Quantità: 3.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 2.45000
Valore totale: 7.35
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: BOBINA COAL
Quantità: 3.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 4.09000
Valore totale: 12.27
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: ALCOOL
Quantità: 3.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.06000
Valore totale: 3.18
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: SACCHETTI NETTEZZA
Quantità: 2.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.63000
Valore totale: 3.26
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: TOVAGLIA ROTOLO
Quantità: 2.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 10.41000
Valore totale: 20.82
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: SACCHETTI CONDOMINIO
Quantità: 2.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.43000
Valore totale: 2.86
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: SACCHETTI CONDOMINIO
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.63000
Valore totale: 1.63
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: BISCOTTI FROLLINI
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 2.08000
Valore totale: 2.08
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: BISCOTTI NOVELLINI BARONI
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.99000
Valore totale: 1.99
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: BISCOTTI FROLLINI GR.350
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.26000
Valore totale: 1.26
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: CORNETTI CLASSICI MULINOBIANCO
Quantità: 2.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.72000
Valore totale: 3.44
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 34

Descrizione bene/servizio: CORNETTI CREMA
Quantità: 2.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.63000
Valore totale: 3.26
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: CORNETTI ALBICOCCA
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.63000
Valore totale: 1.63
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: CORNETTI CIOCCOLATO
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.63000
Valore totale: 1.63
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 37

Descrizione bene/servizio: MORBIDOTTI COAL
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.63000
Valore totale: 1.63
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 38

Descrizione bene/servizio: CROSTATINE CIOCCOLATO COAL
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.50000
Valore totale: 1.50
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 39

Descrizione bene/servizio: CROSTATINE ALBICOCCA
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.50000
Valore totale: 1.50
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: CAFFE' KIMBO
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 2.11000
Valore totale: 2.11
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 41

Descrizione bene/servizio: LATTE TRE VALLI SCREM.
Quantità: 3.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.42000
Valore totale: 4.26
IVA (%): 4.00

Nr. linea: 42

Descrizione bene/servizio: TRECCINE COAL
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.81000
Valore totale: 1.81
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 43

Descrizione bene/servizio: CIF SPRAY ATTIVO
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.87000
Valore totale: 1.87
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 44

Descrizione bene/servizio: CANDEGGINA COAL
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.63000
Valore totale: 1.63
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 45

Descrizione bene/servizio: LYSOFORM
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.30000
Valore totale: 1.30
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 46

Descrizione bene/servizio: SPUGNA SCOTCH BRITE
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.39000
Valore totale: 1.39
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 47

Descrizione bene/servizio: SPUGNA OK
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 0.73000
Valore totale: 0.73
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 48

Descrizione bene/servizio: SPUGNA SPONTEX
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.63000
Valore totale: 1.63
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 49

Descrizione bene/servizio: CONF.CUCCHIAI PLASTICA
Quantità: 8.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 0.65000
Valore totale: 5.20
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: CONF.CUCCHIAINI PLASTICA
Quantità: 6.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 0.65000
Valore totale: 3.90
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 51

Descrizione bene/servizio: CONF.BICCHIERI PLASTICA
Quantità: 5.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.39000
Valore totale: 6.95
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 52

Descrizione bene/servizio: CANDEGGINA COAL
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 0.61000
Valore totale: 0.61
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 53

Descrizione bene/servizio: SPUGNETTE SCOTCH
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.39000
Valore totale: 1.39
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 54

Descrizione bene/servizio: PANNI SPUGNA
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.63000
Valore totale: 1.63
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 55

Descrizione bene/servizio: CIF SPRAY
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.87000
Valore totale: 1.87
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 56

Descrizione bene/servizio: STROFINACCIO
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.30000
Valore totale: 1.30
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 57

Descrizione bene/servizio: LYSOFORM
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.30000
Valore totale: 1.30
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 58

Descrizione bene/servizio: DET.WC COAL
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.30000
Valore totale: 1.30
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 59

Descrizione bene/servizio: TIRA ACQUA
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 2.45000
Valore totale: 2.45
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 60

Descrizione bene/servizio: MANICO DI SCOPA
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.62000
Valore totale: 1.62
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 61

Descrizione bene/servizio: CONF.GUANTI MONOUSO
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 4.09000
Valore totale: 4.09
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 62

Descrizione bene/servizio: CIF SPRAY
Quantità: 2.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.87000
Valore totale: 3.74
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 63

Descrizione bene/servizio: MR.MUSCOLO
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.88000
Valore totale: 1.88
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 64

Descrizione bene/servizio: GUANTI NITRIL
Quantità: 2.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 4.09000
Valore totale: 8.18
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 65

Descrizione bene/servizio: BOBINETTA
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 2.45000
Valore totale: 2.45
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 66

Descrizione bene/servizio: BOBINA
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 4.09000
Valore totale: 4.09
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 67

Descrizione bene/servizio: FERRERO BRIOSS X 10
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.77000
Valore totale: 1.77
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 68

Descrizione bene/servizio: GRAN CEREALE
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.25000
Valore totale: 1.25
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 69

Descrizione bene/servizio: CROSTATINE
Quantità: 2.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.99000
Valore totale: 3.98
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 70

Descrizione bene/servizio: ACQUA LINEA OK X 6
Quantità: 15.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.11000
Valore totale: 16.65
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 71

Descrizione bene/servizio: MORBIDOTTI
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.63000
Valore totale: 1.63
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 72

Descrizione bene/servizio: MERENDINA LN OK
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.41000
Valore totale: 1.41
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 73

Descrizione bene/servizio: CROSTATINE LN OK
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.50000
Valore totale: 1.50
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 74

Descrizione bene/servizio: PIATTI FONDI COAL
Quantità: 3.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 2.45000
Valore totale: 7.35
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 75

Descrizione bene/servizio: BICCHIERI COAL
Quantità: 3.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 1.39000
Valore totale: 4.17
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 76

Descrizione bene/servizio: BOBINETTA
Quantità: 2.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 2.45000
Valore totale: 4.90
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 77

Descrizione bene/servizio: SET MOCIO COMPLETO
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 12.20000
Valore totale: 12.20
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 78

Descrizione bene/servizio: CANDEGGINA COLA
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 0.73000
Valore totale: 0.73
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 79

Descrizione bene/servizio: CONF.100 GUANTI NITR.
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 4.09000
Valore totale: 4.09
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 80

Descrizione bene/servizio: BOBINETTA
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 2.45000
Valore totale: 2.45
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 81

Descrizione bene/servizio: ZUCCHERO
Quantità: 1.000
Unità di misura: NUMERO
Valore unitario: 0.90000
Valore totale: 0.90
IVA (%): 10.00

Nr. linea: 82

Descrizione bene/servizio: CROISSANT LN OK
 Quantità: 2.000
 Unità di misura: NUMERO
 Valore unitario: 1.81000
 Valore totale: 3.62
 IVA (%): 10.00

Nr. linea: 83

Descrizione bene/servizio: LATTE PARMALAT
 Quantità: 1.000
 Unità di misura: NUMERO
 Valore unitario: 1.14000
 Valore totale: 1.14
 IVA (%): 4.00

Nr. linea: 84

Descrizione bene/servizio: CONF.GUANTI LATTICE
 Quantità: 1.000
 Unità di misura: NUMERO
 Valore unitario: 4.09000
 Valore totale: 4.09
 IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 4.00
 Totale imponibile/importo: 9.14
 Totale imposta: 0.37
 Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): 10.00
 Totale imponibile/importo: 37.79
 Totale imposta: 3.78
 Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): 22.00
 Totale imponibile/importo: 299.63
 Totale imposta: 65.92
 Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
 Decorrenza termini di pagamento: 2017-03-06 (06 Marzo 2017)
 Importo: 346.56
 Istituto finanziario: B.C.C. DI RECANATI E COLMURANO - RECANATI (MC) SCRL
 Codice IBAN: IT25A0876568950000110100414
 Codice ABI: 08765
 Codice CAB: 68950

CRED. COOP

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: 000000300.PDF
 Algoritmo di compressione: ZIP
 Formato: PDF
 Descrizione: FATTURA IN VERSIONE PDF

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it